АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года № 778

О создании антитеррористической комиссии Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82 – ФЗ

«О внесении изменений в статьи 5 и 5.1. Федерального закона «О противодействии

терроризму», во исполнение решения Губернатора Нижегородской области -

председателя антитеррористической комиссии в Нижегородской области от

31 августа 2018 года, в целях профилактики терроризма и экстремизма,

минимизации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории

Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

1.Создать антитеррористическую комиссию Воскресенского муниципального

района Нижегородской области.

2.Антитеррористической комиссии Воскресенского муниципального района

Нижегородской области в своей работе руководствоваться организационными

документами (положением, регламентом), утверждёнными решением председателя

антитеррористической комиссии в Нижегородской области от 31 августа 2018 года.

3.Утвердить следующий состав антитеррористической комиссии

Воскресенского муниципального района Нижегородской области:

Горячев Николай

Валентинович

- глава администрации Воскресенского муниципального

района, председатель комиссии;

Гончаров Владимир

Николаевич

- заведующий сектором гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и мобилизационной

подготовки администрации Воскресенского

муниципального района, секретарь комиссии;

Грибанов Евгений

Николаевич

- начальник отдела МВД России по Воскресенскому

району (по согласованию);

Старушонков Михаил

Алексеевич

- начальник Семёновского ОВО - филиала ФГКУ «УВО

ВНГ России по Нижегородской области»,

(по согласованию);

2

Шихов Владимир

Игоревич

- и.о. начальника 126-ПСЧ ФПС ФГКУ «28 отряд ФПС

по Нижегородской области» (по согласованию).

4.Постановление администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области от 26 сентября 2018 года № 956 «О создании

антитеррористической комиссии Воскресенского муниципального района

Нижегородской области» отменить.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района   В.Е. Пайков